

SVF Invest ApS

Højbjerg Vang 18, 2840 Holte

CVR-nr. 30 57 34 47

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

Søren Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SVF Invest ApS
Højbjerg Vang 18
2840 Holte

CVR-nr.: 30 57 34 47
Stiftet: 30. april 2007
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kristiansen, direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.144.497 mod 732.259 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-48.125	-150.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.212	-6.308
Resultat før finansielle poster	-51.337	-156.845
Indtægter kapitalandele mv. der er anlægsaktiver	1.408.244	0
Andre finansielle indtægter	993.164	1.143.331
1 Nedskrivning af finansielle aktiver	5.500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-367.456	-28.533
Resultat før skat	7.482.615	957.953
2 Skat af årets resultat	-338.118	-225.694
Årets resultat	7.144.497	732.259
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	6.894.497	482.259
Disponeret i alt	7.144.497	732.259

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.319	70.530
Materielle anlægsaktiver i alt	67.319	70.530
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.505.697	3.474.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.505.697	3.474.175
Anlægsaktiver i alt	9.573.016	3.544.705
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	990	0
Tilgodehavende selskabsskat	200.134	0
Andre tilgodehavender	0	297.963
Tilgodehavender i alt	201.124	297.963
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.989.010	21.114.631
Værdipapirer i alt	21.989.010	21.114.631
Likvide beholdninger	625.865	621.183
Omsætningsaktiver i alt	22.815.999	22.033.777
Aktiver i alt	32.389.015	25.578.482

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	31.949.780	25.055.283
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>32.324.780</u>	<u>25.430.283</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
	Selskabsskat	0	60.484
	Anden gæld	40.235	63.715
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.235</u>	<u>148.199</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.235</u>	<u>148.199</u>
	Passiver i alt	<u>32.389.015</u>	<u>25.578.482</u>
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	-5.500.000	0
	-5.500.000	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	339.108	225.694
Årets regulering af udskudt skat	-990	0
	338.118	225.694
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	25.055.283	24.573.024
Årets overførte overskud eller underskud	6.894.497	482.259
	31.949.780	25.055.283

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	250.000	500.000
Udloddet udbytte	-250.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har på balancedagen et investeringstilsagn til en kapitalfond på EUR 100.000.

Derudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.